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VAHVA lasten sukat, koko: 32-34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAHVA lasten sukissa leikitellään väreillä ja kuvioilla ja näihin voit hyödyntää kaikki pienet jämälangat. 

Sukkien koko on noin 32-34 mutta helposti muunneltavissa isompaan tai pienempään kokoon jalkaosassa. 

Neuleiloa! Jaa kuvasi Vahva -sukistasi somessa, tägää minut @sweetsandsocks Instagramissa, niin jaan 

kuvasi omassa Instagramissani. Voit käyttää myös hashtägejä  #sweetsandsocksdiy ja #vahvasukat 
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   VAHVA lasten sukkien ohje 
    
 
 Lanka:  Novita 7 veljestä (100 g = 200 m) tai vastaava lanka 

Puikot:  3,5 mm sukkapuikot tai käsialan mukaan 
 Koko:  Yksi koko, noin 32-34, jalkaosaa voi neuloa lyhyemmäksi / 

   pidemmäksi 

 Tiheys:  10 cm = 20 s, 10 cm = 30 krs 

 Paino ja menekki:   90 g, tarvitset enintään 6 eri väriä 

    

 Sukkiin tarvitset 4 väriä ja kaksi väriä nyppykerroksia varten eli yhteensä 6 eri väriä, joista 

 kaksi väriä voi olla ohuempaa lankaa ja noin 10-15 g (nyppyihin tulevat värit). Voit myös 

 neuloa nyppykerrokset samalla värillä tai muilla sukkien väreillä. Kuvan sukissa 

 nyppykerrokset on neulottu Novita Nalle (100 g = 260 m) langalla. 

  

 Resori: noin 20 g (kuvassa vihreä) Myös raidoissa. 

 Kantapää: noin 20 g (kuvassa sininen) Myös raidoissa. 

 Kärki: noin 20 g (kuvassa punainen). Kärjen väri tulee myös kirjoneulekuvioon. 

 Pohjaväri: noin 20 g (kuvassa valkoinen). Varren pohjaväri on myös jalkaosan raidoissa. 

 

 Nyppyihin noin 10-15 g, riippuen vahvuudesta. Paksumpaa lankaa voit tarvita enemmän. Jos 

 neulot sukkia pidemmäksi, niin lankaa voi kulua enemmän. 

  
 Kuvan mallisukka (sininen), koko noin 32-34   

 Varren pituus ilman kantapäätä:  14-15 cm 
 Jalkaosan pituus (kantapää ml):  20-21 cm 
  
 Sukat neulotaan varresta varpaisiin ja ohje on kirjoitettu sukkapuikoille. Kerroksen 

 vaihtumiskohta on 1. ja 4. puikkojen välissä. Kuvan sukat on neulottu 3,5 mm sukkapuikoilla. 

 Jalkaosaa voit neuloa myös pidemmäksi, sukkien saajan jalan koon mukaan.  
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 RESORI JA VARSI 
 

Luo 44 silmukkaa resorivärillä ja jaa ne neljälle sukkapuikolle: 11 s / puikko. Neulo *1 s 

takareunasta oikein, 1 s oikein,  2 s nurin* ja toista *-* koko kerros loppuun asti. Neulo 

resoria 10 kerrosta. 

 

 Resorin jälkeen ota pohjavärin lanka (kuvassa valkoinen) ja neulo yksi kerros oikein kaikilla 

puikoilla. Seuraavaksi valitse noin 10-15 gramman jämälankakerä, jolla teet nyppykerroksen. 

Voit valita myös ohuempaa lankaa kuten esimerkiksi 100 g = 260 m vahvuista lankaa. Näin 

nypyistä tulee aavistuksen pienemmät. Nypyt tehdään 4 silmukan välein. Neulo 4 s oikein, tee 

seuraavaksi nyppy.  

 

Tee nyppy näin: neulo 1 s oikein (mutta älä pudota silmukkaa vielä), ota lanka puikolle, neulo 

1 s oikein samaan silmukkaan kuin äsken, ota lanka puikolle, neulo 1 s oikein samaan 

silmukkaan kuin äsken, pudota silmukka vasta viimeisen oikein neulotun silmukan jälkeen. 

Käännä työ. Neulo 5 s nurin.  Käännä työ. Neulo 5 s oikein. Käännä työ. Neulo 2 s nurin yhteen, 

1 s nurin, 2 s nurin yhteen. Käännä työ. Nosta 1 s neulomatta, neulo 2 s oikein yhteen, vedä 

 nostettu silmukka neulotun yli. Tämän jälkeen kiepauta lanka kädellä nypyn alta työn oikealla 

puolella vastapäivään (lanka alas, nypyn alta, lanka ylöspäin työn taakse), siirrä silmukka 

oikealta puikolta vasemmalle puikolle sen jälkeen, kun olet vienyt langan alas, ja vie lanka 

nypyn alta ja ylös, ja sitten silmukka takaisin oikealle puikolle takaisin.  Neulo seuraavat 

silmukat ja seuraava kerros tiukasti nypyn kohdalla. Nypyn voit tehdä halutessasi jollain 

muullakin tavalla, joka on itsellesi mieluinen. 
  

 Kun olet tehnyt ensimmäisen nypyn, *neulo seuraavaksi 4 s oikein ja tee nyppy.* Toista *-* 

 kunnes olet neulonut kerroksen loppuun asti. Kerroksen viimeiset silmukat ovat 4 s oikein. 

 Tämän jälkeen aloita mallikaavion neulominen kerrokselta 1. Neulo kerrokset 1-17 ja sen 

 jälkeen kerrokset 3-9. Kun olet neulonut kerroksen 9, ota toinen lanka, jolla teet toisen 

 nyppykerroksen. Tee nyppykerros samalla tapaa kuten aiemminkin. Neulo nyppykerroksen 

 jälkeen vielä kaksi kerrosta oikein pohjavärillä. 

 

 Huomioi, että mallikaavio on 8 silmukan kokoinen, neulo sarakkeet 1-8 viisi kertaa ja 
 sen jälkeen sarakkeet 1-4 kerran. Ole tarkkana erityisesti kerrokset 10,14 ja 15, sillä 
 kaavio on erilainen toistettavien silmukoiden osalta näissä kerroksissa. 
  

 Mallikaaviossa valkoiset ruudut neulotaan pohjavärillä oikein ja värilliset ruudut neulotaan 

 kuvioväreillä oikein. Neulo eri väriset ruudut eri väreillä. 
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 Mallikaavio. Kaaviota luetaan oikealta vasemmalle ja alhaalta ylös.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 VAHVISTETTU KANTAPÄÄ 

 

Kun olet neulonut viimeksi kaksi kerrosta oikein pohjavärillä, neulo 1. puikon silmukat 4. 

puikolle. Jätä puikot 2 ja 3 odottamaan ja kantapää neulotaan 1. ja 4. puikoilla 22 silmukalla. 

Vaihda väriksi se, jolla neulot kantapään (kuvassa sininen). 

 

 1. kerros (nurja puoli): Nosta 1 s neulomatta, neulo 21 s nurin. 

 2. kerros (oikea puoli): Nosta 1 s neulomatta, neulo 1 s oikein – toista tätä koko kerros loppuun 

 asti.  

 Toista 1-2 kerrokset yhteensä 11 kertaa eli kantapää on yhteensä 22 kerroksen 

 korkuinen. Kun olet neulonut viimeksi nurjan puolen kerroksen (kerros 21) aloita kantapään 

 kavennukset. Kantapään kavennukset alkavat jo kerroksella 22. 

 

 Nosta 1 s neulomatta ja neulo vahvistettua neuletta, kunnes vasemman käden puikoilla on 

  8 s. Tee ylivetokavennus (=nosta silmukka neulomatta ja neulo seuraava silmukka 

 oikein, nosta neulomaton silmukka neulotun silmukan yli) ja käännä työ. Vasemman käden 

 puikolle jää 6 s odottamaan. Nosta 1 s neulomatta ja neulo nurin, kunnes vasemman käden 

 puikolla on 8 s. Neulo 2 s nurin yhteen ja käännä työ. Sivusilmukat vähenevät yksi 
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 kerrallaan ja keskisilmukat 8 pysyvät samoina koko ajan. Kun olet kaventanut kaikki 

 sivusilmukat, voit alkaa poimia reunoista silmukoita. 

 

Poimi molemmista reunoista 11 s (tai halutessasi enemmän). Jaa myös kantapään 8 s 1. ja 4. 

puikoille: kummallekin puikoille 4-4 s.  

 

Aloita kiilakavennukset ja kavenna 1. puikon lopussa neulomalla 2 viimeistä silmukkaa oikein 

yhteen ja tee ylivetokavennus 4. puikon alussa (=nosta ensimmäinen silmukka neulomatta, 

neulo seuraava silmukka oikein, vedä nostettu silmukka neulotun silmukan yli tai neulo 2 s 

oikein takareunoista yhteen). Tee kiilakavennukset joka toinen kerros, kunnes 1. ja 4. puikoilla 

on silmukoita 11 s. Jalkaosa neulotaan 44 silmukalla.  

 

Aloita raidoitus heti, kun aloitat kiilakavennukset. Raidoita jalkaosa kahden kerroksen raidoilla 

samoilla väreillä, joilla neuloit varren. Neulo jokaisen raidan väliin kaksi kerrosta pohjavärillä 

(kuvassa valkoinen). Aloita raidoitus resorivärillä ja sen jälkeen valkoinen, jonka jälkeen 

kuvioväri, jolla neuloit varressa kerrokset 3-7. Kuviovärin jälkeen neulo valkoisella kaksi 

kerrosta ja sen jälkeen varren toinen kuvioväri ja tämän jälkeen neulo vielä kantapäävärillä. 

Muista pohjaväri jokaisen raidan väliin ja toista näitä värejä samassa järjestyksessä 

kärkikavennuksiin asti. 

 

Neulo ja raidoita, kunnes jalkaosan pituus on noin 17-18 cm tai kunnes pienin varvas peittyy 

noin puoliväliin asti tai on muutoin sopivan pituinen. Kun jalkaosa on sopivan pituinen, valitse 

mallikaavion toinen kuvioväri (kuvan sukissa punainen), neulo sillä värillä yksi kerros oikein. 

Neulo vielä toinen kerros oikein, jolla kavennat 2 s oikein yhteen jokaisen puikon lopussa. 

 

KÄRKIKAVENNUKSET 

 Kun työssä on 40 silmukkaa, aloita kärkikavennukset. Kärkikavennukset neulotaan 

 sädekavennuksina mallikaavion toisella kuviovärillä.  

 

 Neulo 3 s oikein, 2 s oikein yhteen, neulo 3 s oikein, 2 s oikein yhteen. Toista tämä jokaisella 

 puikoilla. Neulo tämän jälkeen 3 kerrosta sileää neuletta kaikilla puikoilla. 

 

 Neulo 2 s oikein, 2 s oikein yhteen, neulo 2 s oikein, 2 s oikein yhteen. Toista tämä jokaisella 

 puikoilla. Neulo tämän jälkeen 2 kerrosta sileää neuletta kaikilla puikoilla.  

 

 Neulo 1 s oikein, 2 s oikein yhteen, neulo 1 s oikein, 2 s oikein yhteen. Toista tämä jokaisella 

 puikoilla. Neulo tämän jälkeen 1 kerros sileää neuletta kaikilla puikoilla. 

 

 Neulo 2 s oikein yhteen, neulo 2 s oikein yhteen. Toista tämä jokaisella puikoilla. Nyt jokaisella 

 puikolla on 2 s ja työssä on yhteensä 8 s. Katkaise lanka ja vedä lanka kaikkien silmukoiden 

 läpi. Tee toinen sukka samoin!  

 

 
 

    


